
UCHWAŁA NR 12/2022 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na lata 2022 – 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 oraz art.73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz  art. 226, 227, 229, art. 230 ust. 6, 
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz 1634) Zgromadzenie 
Międzygminnego Związku „Odra-Nysa-Bóbr” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na lata 2022-2026 obejmującą: Dochody i wydatki bieżące, dochody 
i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody 
i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do niniejszej uchwały,Objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

9 431 400,00 7 099 150,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 2 332 250,00 0,00

6 845 000,00 6 845 000,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

7 045 000,00 7 045 000,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

7 245 000,00 7 245 000,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

załącznik nr 1 do uchwały 12/2022

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 7 078 650,00 0,00

2023 6 824 500,00 0,00

2024 7 024 500,00 0,00

2025 7 224 500,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 9 431 400,00 6 892 362,00 864 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 038,00 0,00

2023 6 845 000,00 6 845 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 045 000,00 7 045 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 245 000,00 7 245 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Strona 2 z 9

2.2

2 539 038,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 788,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Strona 5 z 9

7.2

206 788,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 0,00% 2,92% 2,92% -1,08% -0,79% NIE NIE

2023 0,00% 0,00% 0,00% -0,69% -0,41% NIE NIE

2024 0,00% 0,00% 0,00% 0,97% 1,26% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% x 0,97% 0,97% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 0,00 0,00 0,00 493 315,76 493 315,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 154 478,13 154 478,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Strona 8 z 9

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Strona 9 z 9

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 12/2022 

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na lata 2022 – 2025. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

1) Prognoza dochodów 

Planowane dochody bieżące w 2022 roku zwiększono o kwotę 352 670,00 łączna kwota 

dochodów wynosi 

Dochody bieżące       -    7 099 150,00zł 

Dochody  majątkowe -    2 332 250,00zł 

Łącznie dochody        -    9 431 400,00zł. 

Zwiększono planowane dochody bieżące z tytułu: 

- opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 311 220,00 

- kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 24 000,00 

- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 17 000,00 

- pozostałych odsetek o kwotę  450,00 

Dochody zwiększono w związku ze zwiększeniem ściągalności zadłużeń oraz działań  podjętych 
z ujawnieniem osób uchylających się od opłat. 

2) Prognoza wydatków 

Planowane wydatki bieżące  w 2022 roku zwiększono o kwotę 352 670,00 łączna kwota     wydatków 
wynosi: 

Wydatki bieżące         -    6 892 362,00zł 

Wydatki majątkowe   -    2 539 038,00zł 

Łącznie wydatki          -    9 431 400,00zł 

Kwotę zwiększającą planowane wydatki w całości przeznaczono na wydatki bieżące. Zwiększono plan 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne do kwoty 864 470,00zł. 

3) Prognoza deficytu i nadwyżek budżetu 

Bez zmian 

4) Zadłużenie 

Bez zmian. 

5) Przychody 

Bez zmian. 

6) Rozchody 

Bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2F68DF-50AE-4256-A765-39816077A9B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1/2022 do Uchwały Nr 12/2022
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6


